令和７年１１月４日

倉歯通 第３４号

会員各位

一般社団法人 倉敷歯科医師会

会 長  上村 勝人

令和７年度臨時総会のお知らせ

  拝啓 晩秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

  さて、下記のとおり「令和７年度臨時総会」の日程を案内いたします。

  お忙しいところ恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、是非ご臨席賜りますよう

 ご案内申し上げます。

  詳細は後日ご案内いたします。

敬具

記

  ○日時：令和８年２月２６日（木）

  ○場所：倉敷歯科医師会館

以上